SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO, CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 1.467.568,65), 

con un plazo de ejecución de sesenta  (60) días corridos, tramitada por expediente N° D-4060-

0072/19; 

Que, por Decreto N° 2.874/19, se aprobó la realización de los trabajos 

adicionales de la obra, por un monto de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO, CON CUARENTA CENTAVOS ($ 291.488,40); 

Que, por Decreto N° 4.347/19 se convalidaron las Actas de Recepción Provisoria 

de la Obra Básica y Adicional de la Obra;  

Que, con fecha 03 de agosto del año 2020, se suscribió el Acta de Recepción 

Definitiva de la Obra Básica y su Adicional;